
,

WÓJT
GMINY SUCHY LAS

ZARZĄDZENIE NR 112/2020

WÓJTA GMINY SUCHY LAS

Z DNIA 22 CZERWCA 2020r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie do

prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji w sprawach świadczeń z funduszu

alimentacyjnego

Na podstawie art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do

alimentów (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 808) zarządzam, co następuje:

5 1. Upoważniam Panią Sylwię Malendowską Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Suchym Lesie do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji w sprawach świadczeń

z funduszu alimentacyjnego.

@ 2. Zakres upoważnienia obejmuje w szczególności umocowanie do:

1) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji;

2) składania komornikom sądowym wniosków o wszczęcie postępowania egzekucyjnego
i o przyłączenie się do postępowania egzekucyjnego w sprawach dotyczących

dłużników alimentacyjnych;
3) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych

o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych;
4) reprezentowania organu właściwego w wyżej wymienionych postępowaniach

w przypadkach przewidzianych w ustawie z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów.

@ 3. Niniejsze upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień.

@ 4. Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia 22 czerwca 2020r., podczas zatrudnienia na

stanowisku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie.

@ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


